gnius, quo nihil illa sublimius ac sanctius esse potest, quae sola cum 

Deo Patre Filium habet communem, et quae supra se Deum et Christum 

tantum, infra se vero reliqua videt omnia. 
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Rj. Suscipe verbum, Virgo Maria, quod tibi a Dómino transmissum 

est: * Ecce conci pies et páries Deum pariter et hominem. (T. P. Alleluja.) 

tf. Et Regina vocáberis super omnes gentes. Ecce. 

Lectio V 

Magnus Athanasius perspicue dixit : Mariam non modo Deiparam, 

sed etiam Reginam et Dominam proprie vereque censeri, quandoqui

dem Christus ex ipsa matre Virgine natus, Deus et Dominus idemque 

Rex maneat. De hac igitur Regina dictum illud Psalmógraphi interpre

tatur : Adstitit Regina a dextris tuis in vestitu deauráto. Non ergo so

lum caeli, sed et caelorum Regina recte dicitur Maria, utpote mater Re

gis Angelorum, Reglsque caelorum et amica et sponsa. A te vero, augu

stissima Regina, eademque fidissima Mater Maria, quam sine fructu 

pie nullus implorat, et cui mortales omnes beneficiorum memoria sempi

terna devincti sunt, etiam atque etiam reverenter oro et obsecro, ut hoc 

qualecumque observantiae erga te meae testimonium ratum et gratum ha

bere velis, utque oblati muneris exiguitatem studiósa offerentis volun

tate metiri ac tuo praepotenti Filio comprobare digneris. 

Rj. Ecce positus est hic in ruinam et resurrectionem multorum, * Et 

tuam ipsius animam pertransiit gladius. (T. P. Alleluja.) t- Ave, Chri

sti Mater, passionis socia, totius mundi Regina. Et tuam. 

Lectio VI 

Ex Litteris Encyclicis Pii Papae duodècimi 

Litt. Encycl. Ad caeli Reginam, diei 11 Octobris 195k 

E christianae vetustátis monumentis, e liturgicis precibus, ex indito 

christiano pópulo religionis sensu, ex operibus arte confectis, undique 

collegimus voces quae asserunt Deiparam Virginem regali dignitate prae

stare ; rationes etiam quas sancta theologia ex divina' fidei thesauro 

deducéndo ástruit, eandem veritatem prorsus confirmare argiiimus. Tot 

ex allatis testimoniis quasi latissime résonans concentus efficitur qui 

extollit regii honoris praecelsum fastigium Dei hominumque Matris, cui 

cuncta creata subsunt, quae est : « Exaltáta super choros Angelorum ad 

caelestia regna. » Cum vero, maturo pondera toque consilio, persuasum 

Nobis habeamus magna oritura esse Ecclesiae emolumenta, si quasi in 

suo candelabro rutilántior lucèrna posita, illa solide probata veritas 

maniféstior ómnibus refúlgeat, Apostólica Nostra Potestate decernimus 
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et instituimus festum Mariae Reginae, quod toto terrarum orbe quotan